Cachoeiro de Itapemirim, terça-feira, 30 de agosto de 2022                                                     DOM nº 6623    Página 21

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

AT O S  D O  P O D E R  L E G I S L AT I V O  M U N I C I PA L

DECRETO LEGISLATIVO N º 3471/2022 .

CONCEDE COMENDA “DR. ATÍLIO VIVÁCQUA ” E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida Comenda “Dr.Atílio Vivácqua”, nos
termos da Resolução Nº 095/2019 a:

BRÁULYO LIMA DAVER E SOUSA
BRAZ BARROS DA SILVA
BRUNO AYRES DE ALMEIDA
DANIELI MOULAIS DIAS
DIEGO ROCHA DA SILVA
EDMILSON GONÇALVES DE ALMEIDA
ENRIQUE BARBOZA FORNAZIER
FELIPE TELES SANTANA
IDALINA LOCATEL DE CHIPAMO
JOÃO BATISTA ALVES FILHO
KAIO FERNANDES ARPINI
LUCAS COSTA MONTEIRO
LUCILIA RIBEIRO STANZANI
LUDYMILLA CHRISTINE DE OLIVEIRA PAINEIRAS
PEDRO PAULO BICCAS
SARA PIO DOS SANTOS
STEPHANIE KARLA DARÓS
WENNER ROBERTO CONCEIÇÃO DA SILVA

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 29 de Agosto de 2022.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador -Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3472/2022.

CONCEDE COMENDA “MESTRE JOÃO TOBOGÃ”  E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida Comenda “Mestre João Tobogã”, nos
termos da Resolução Nº 412/2021 a:

AIRTON DA SILVA PAULO
ALDECI GOMES DA SILVA
DIOGO SOUZA MACHADO
EDIMAR VIANA DA FONSECA-PLAYBOY
FLAVIANE LELES

IAGO FERNANDES
MESTRE DARIO MACHADO ANTONIOLLI
PATRICIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO LADISLAU
PAULO HENRIQUE SILVA MONTEIRO – MESTRE
PAULINHO
SANDRA LUZIA PAULA
SEBASTIÃO JOSÉ SILVA BENTO
SÉRGIO BARBOZA JÚNIOR.
WALLACE ALVES DA SILVA

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 29 de Agosto de 2022.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador -Presidente

I N D Ú S T R I A  E  C O M É R C I O

EXTRATO DE LICENÇA

ARTE DE MADEIRA LTDA, CNPJ 40.254.521/0001-90, torna
público que REQUEREU da Secretaria Mun. de Meio Ambiente-
SEMMA - LICENÇA–AMBIENTAL, PRÉVIA, INSTALAÇÃO,
E OPERAÇÃO, por meio do Protocolo 4050/2022, para a
atividade de 3101-2-00-Fabricação de Móveis com Predominância
de Madeira, localizada na Rua Apóstolo Pedro, 61, Rui Pinto
Bandeira, Cachoeiro de Itap./ES, CEP 29.315-798.
Protocolo: 4532022FAT
DAM: 15591

EXTRATO DE LICENÇA

A.G.CARVALHO-ME, CNPJ: 28.475.846/0001-05, torna
público que REQUEREU da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente – SEMMA - RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO LO Nº 251/2015, através do processo n°. 3885/2021
para a atividade (15.21) - “Industrialização de carne, incluindo
desossa e charqueada; produção de embutidos e outros produtos
alimentares de origem animal”, situado na Rua. Antonio Pimentel
de Jesus 0, Corrego dos Monos, Cachoeiro de Itapemirim, ES.
Protocolo: 4552022FAT
DAM: 15593

EXTRATO DE LICENÇA

RJ INSUMOS LTDA, CNPJ: 42.829.373/0001-10, torna público
que REQUEREU da Secretaria Municipal de Meio Ambiente –
SEMMA – LICENÇA DE OPERAÇÃO (POR PROCEDIMENTO
CORRETIVO), através do processo n°. 238524/2021 para a
atividade (11.4) - “Fabricação de concentrados aromáticos naturais,
artificiais e sintéticos-Inclusive Mescla”, situado na Avenida
fioravante Cypriano sn Galpaob Central Parque, Cachoeiro de
Itapemirim, ES.
Protocolo: 4632022FAT
DAM:15602Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 360039003100310038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.